
Kreuzfahrten und Bootsausflüge

Name Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

LES PETITS BATEAUX DES 9
ÉCLUSES

Site des 9 écluses de
Fonseranes

Rampe du Coche
d'eau

34500
BEZIERS

+33 6 51 59 31 54
petitbateaubeziers@gmail.com

Grundtarif Erwachsenen : 30,00 €
Grundtarif Erwachsenen : 40,00 €
Grundtarif Erwachsenen : 45,00 €

CAP AU SUD 9 écluses de
Fonseranes, Rue du

Canal Royal
Route de Narbonne

34500
BEZIERS

+33 7 82 09 13 51
contact@capausud.eu

https://www.capausud.eu

Kindertarif : de 8,00 € à 15,00 €
Grundtarif : de 13,00 € à 27,00 €

Familientarif : 35,00 €

BASE ECOCANAL Promenade des
Vernets

Rive gauche Canal du
Midi

Direction camping les
berges du canal

34420
VILLENEUVE-LES-

BEZIERS

+33 6 17 64 49 21
remy.lassalvy@orange.fr

https://bateau-ecole-valras-pla
ge.fr/location-bateaux-canal-

midi/

LES BATEAUX DU SOLEIL -
BÉZIERS

Site des Neuf écluses
de Fonseranes
Maison du Site

Bâtiment du Coche
d'eau

34500
BEZIERS

+33 4 67 94 08 79
+33 6 46 94 57 23

bateauxdusoleil@gmail.com
https://www.bateaux-du-

soleil.fr

Grundtarif : de 16,00 € à 32,00 €
Gruppetarif Kinder : de 10,00 € à 16,00 €

Grundtarif : de 44,00 € à 52,00 €
Kindertarif : de 29,00 € à 30,00 €

Familientarif : de 42,00 € à 63,00 €
Gruppetarif Erwachsene : de 18,00 € à 63,00 €

: de 990,00 € à 1 430,00 €
Gruppetarif Kinder : de 11,00 € à 38,00 €

LA COMPAGNIE DES
BATEAUX DU MIDI

27 avenue Pierre
Brousse

34500
BEZIERS

+33 4 67 36 51 24
bdm34@lesbateauxdumidi.co

m
contact@lesbateauxdumidi.co

m
https://www.lesbateauxdumidi.

com

LILY III SPERANZA Lily III Sperenza
Port de plaisance

derrière fête foraine
du port

34350
VALRAS-PLAGE

+33 4 67 31 57 28
+33 6 70 92 14 68

anthonyalbertos45@gmail.co
m

http://www.jetevasion34.com/

Grundtarif Erwachsenen : 10,00 €

LILY PASSEUR -
SHUTTLEBOOT

Avenue Jean Dauga
Embarcadère du Port

de Plaisance

34350
VALRAS-PLAGE

+33 6 14 50 58 79 Grundtarif : 1,20 €
Grundtarif : 0,50 €

LILY BATEAU ECOLE 5 boulevard Saint
Saens

Sur le port derrière
Théâtre de la mer

Embouchure de l'Orb,
rive droite

34350
VALRAS-PLAGE

+33 6 16 17 50 59
http://bateauecolelily.free.fr

Grundtarif Erwachsenen : de 250,00 € à 360,00
€

LES BATH‘O DU CANAL Pont de Roque Haute 34420
portiragne

+33 6 60 43 73 52
les.batho.du.canal@gmail.com
https://www.les-batho-du-canal
.com/?fbclid=IwAR0YXGJRrxY
SVUK_9c5vruoyXW4fUp_cmt
PyLjI2uCqGl48QyDz0VgirvO8
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